
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

ПРИКАЗ

с.Частые
31.10.2023 №86/1

О назначении наставника и формирования 
наставнических пар в ДЮСШ на 2023/2024 
учебный год

На основании приказа Управления образования администрации Частинского 

муниципального округа Пермского края от 10.01.2023 № 5 «Об утверждении плана 

мероприятий в рамках Г ода педагога и наставника в Частинском муниципальном округе 

на 2023 год», положения о системе наставничества педагогических работников в 

ДЮСШ, утвержденным приказом ДЮСШ от 22.12.2022 № 97 «Об утверждении 

Положения о системе наставничества педагогических работников в ДЮСШ», с целью 

повышения уровня методической и научно-теоретической компетенции тренера- 

преподавателя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023/2024 учебный год педагога-психолога Каюмову Ксению 

Николаевну наставником тренеру-преподавателю Сухареву Георгию Сергеевичу.

2. Педагогу-наставнику Каюмовой К.Н.:

- осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о системе наставничества педагогических 

работников в ДЮСШ в течении срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа.

В. Е. Бабушкин

J d .


